
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРКАСИ

(населений пункт)

від «08» серпня 2023 року №56-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2023 

році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2023 року, протокол№13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Олег КУКЛІН
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 
№ 56-к

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11973306 124704
8

Бойко Анастасія Юріївна 035941 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

170,000

2 11893887 124704
8

Буденко Владислава Андріївна 035945 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

165,000

3 11981612 124704
8

Дубенець Марія Русланівна 035949 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

165,000

1



4 11984814 124704
8

Залозна Сніжана Вячеславівна 035938 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

160,000

5 12057601 124704
8

Кривда Софія Олександрівна 035930 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

155,000

6 12050001 124704
8

Куц Юлія Сергіївна 035925 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

155,000

7 11937552 124704
8

Литвин Катерина Валентинівна 035928 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

175,000

8 11889265 124704
8

Майстренко Альона Сергіївна 035927 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

165,000

9 11878576 124704
8

Науменко Ангеліна Вікторівна 035939 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

170,000

10 11899300 124704
8

Скорина Софія Едуардівна 035934 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

180,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 
№ 56-к

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12010198 113011
2

Вікторук Олександр Валентинович 032137 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307506 Економіка та 
управління 
бізнесом

172,250

2 12087769 113011
2

Кравцов Євген Анатолійович 032133 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0308197 Економіка та 
управління 
бізнесом

153,300

3 12221245 113011
2

Ляшук Євгенія Олександрівна 032136 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0308357 Економіка та 
управління 
бізнесом

148,550

3



4 12295378 113011
2

Міняйло Богдан Михайлович 032135 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0305743 Економіка та 
управління 
бізнесом

150,500

5 12084635 113011
2

Шаповал Валентина Степанівна 032134 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306840 Економіка та 
управління 
бізнесом

171,650

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 
№ 56-к

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12434600 124702
6

Власенко Дарія Андріївна 032093 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307533 Облік і аудит 148,550

2 12058156 124702
6

Жигало Анна Вадимівна 032092 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307863 Облік і аудит 179,800

3 12074913 124702
6

Коваленко Андрій Станіславович 032097 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0308096 Облік і аудит 149,050

5



4 12057905 124702
6

Корнієнко Руф Яківна 032095 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0267855 Облік і аудит 147,550

5 12006020 124702
6

Мачульський Олександр Миколайович 032091 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0308454 Облік і аудит 153,200

6 12268731 124702
6

Моляка Марія Ігорівна 032115 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0305769 Облік і аудит 164,850

7 12661805 124702
6

Онопрієнко Юлія Юріївна 032408 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0305918 Облік і аудит 155,450

8 12271350 124702
6

Погоріла Анна Романівна 032121 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306146 Облік і аудит 157,850

9 12344020 124702
6

Семерня Вероніка Сергіївна 032427 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306418 Облік і аудит 151,300

10 11946392 124702
6

Фуркало Артем Олександрович 032112 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306745 Облік і аудит 153,550

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 
№ 56-к

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12478363 121659
1

Ганноцька Дар`я Юріївна 032410 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307587 Маркетинг 165,500

2 12449561 121659
1

Дядій Альона Юріївна 032405 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307791 Маркетинг 183,500

3 12549788 121659
1

Конопля Денис Богданович 032165 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0149353 Маркетинг 187,167

7



4 12565504 121659
1

Рибак Євгенія Миколаївна 032407 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306312 Маркетинг 166,300

5 12187065 121659
1

Царько Олена Віталіївна 032169 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0035719 Маркетинг 161,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 
№ 56-к

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12371194 113011
6

Береза Дарина Володимирівна 032415 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307264 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

156,600

2 12698583 113011
6

Вівчар Рената Сергіївна 032404 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307495 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

161,400

9



3 12279700 113011
6

Єрмоченкова Анастасія Андріївна 032157 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307837 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

171,250

4 12202053 113011
6

Легкодух Вікторія Олександрівна 032154 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0308285 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

169,600

5 12514185 113011
6

Півторак Діана Віталіївна 032152 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306108 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

156,200

6 12226607 113011
6

Сакевич Анастасія Володимирівна 032155 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306407 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

170,300

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 
№ 56-к

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12225552 124706
6

Бевзюк Сергій Володимирович 035958 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350060 Комп’ютерна 
інженерія

154,200

2 12411586 124706
6

Геращенко Станіслав Сергійович 035968 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350070 Комп’ютерна 
інженерія

153,000

3 12247118 124706
6

Головченко Владислав Ігорович 035902 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350810 Комп’ютерна 
інженерія

184,625

11



4 12361253 124706
6

Данько Артем Русланович 035906 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350599 Комп’ютерна 
інженерія

188,125

5 12619607 124706
6

Жикін Ян Віталійович 036002 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350521 Комп’ютерна 
інженерія

185,000

6 12507375 124706
6

Каращук Олександр Миколайович 035966 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0351066 Комп’ютерна 
інженерія

168,800

7 12114275 124706
6

Кордонська Анастасія Олександрівна 035904 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0351402 Комп’ютерна 
інженерія

154,625

8 12053854 124706
6

Корж Олександр Анатолійович 035899 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0351337 Комп’ютерна 
інженерія

164,600

9 12166349 124706
6

Корнієнко Анастасія Яківна 035913 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0266173 Комп’ютерна 
інженерія

155,100

10 12503413 124706
6

Левицький Даніїл Володимирович 035995 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0348493 Комп’ютерна 
інженерія

153,800

11 12051643 124706
6

Лук`яненко Дар`я Владиславівна 035979 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0351839 Комп’ютерна 
інженерія

160,500

12 12376859 124706
6

Мазур Павло Юрійович 035959 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0348514 Комп’ютерна 
інженерія

155,125

13 12330440 124706
6

Перемієнко Богдан Вікторович 035900 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0351259 Комп’ютерна 
інженерія

180,875

14 12052167 124706
6

Пилипенко Микола Сергійович 035999 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0349754 Комп’ютерна 
інженерія

162,875

15 11944003 124706
6

Селіонов Олексій Анатолійович 035980 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0348343 Комп’ютерна 
інженерія

154,750

12



16 12260936 124706
6

Тромса Олександр Дмитрович 035912 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0352321 Комп’ютерна 
інженерія

166,500

17 12021210 124706
6

Шимко Олександр Григорович 035962 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0352056 Комп’ютерна 
інженерія

155,000

18 11940637 124706
6

Юнак Сергій Сергійович 035996 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0348484 Комп’ютерна 
інженерія

161,875

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 
№ 56-к

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12416006 124722
5

Волошко Максим Володимирович 032182 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0164047 Комп’ютерна 
інженерія

151,400

2 12069735 124722
5

Козачков Ростислав Володимирович 032184 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0013800 Комп’ютерна 
інженерія

156,600

14


